NIPC 511030924 - Fundada em 24 de Fevereiro de 1988 - Pessoa Coletiva de Utilidade Pública resolução nº 245/92, 12

Rua Vale D’Ajuda, Bloco B R/C - 9000-116  -  291766701/703  -  919841812  -  aam@assandebolmadeira.com  -  www.assandebolmadeira.com

Circular nº 107

Direção

Época 2023/2024

13.06.2024

DISTRIBUIÇÃO: CLUBES

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA PARA REUNIÃO – ALTERAÇÃO DE HORÁRIO

Exmos. Senhores

Vem esta Associação convocar o vosso coordenador técnico para uma reunião no próximo dia 20-06-2024

(quinta-feira), às 16h, na sede desta Associação, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

Ponto 1 - Balanço da Época 2023-2024;

Ponto 2 - Outros assuntos.

Sem outro assunto de momento e com os melhores cumprimentos,

                                                                                   Direção